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Interpelacja

w sprawie zabezpieczenia w budżecie na rok 2025 środków na:

1. bezpłatną sterylizację i kastrację zwierząt właścicielskich na terenie Miasta i Gminy Kórnik.
2. zwiększenie kwot przeznaczonych przez Urząd Miasta i Gminy Kórnik na sterylizację i leczenie 

zwierząt (psów o kotów) wolnożyjących - bezdomnych .

Występując w imieniu mieszkańców gminy Kórnik, którzy zwrócili się do mnie z prośbą o podjęcie 
działań w tym zakresie, wnoszę o bezpłatną sterylizację i kastrację zwierząt na terenie Kórnika i 
całej naszej gminy. Obecnie w wyznaczonych gabinetach weterynaryjnych taki zabieg można 
przeprowadzić za 50% ceny. Wnoszę o 100% finansowanie tych zabiegów przez Urząd Miasta i 
Gminy Kórnik.
Wzorem miasta Poznania wnioskuję o bezpłatną sterylizację rocznie 2 zwierząt należących do 
jednego właściciela z terenu naszej gminy w wyznaczonych już gabinetach weterynaryjnych. 
Decyzja taka pozwoli w znacznej mierze ograniczyć bezdomność zwierząt, ich cierpienie a także 
ich ilość w schroniskach.
Jednocześnie, wczesna sterylizacja samic psów i kotów znacznie ograniczy liczbę zachorowań na 
choroby nowotworowe.
Zmniejszy się także ilość środków przeznaczanych na karmy i inne środki potrzebne 
wolontariuszom, schroniskom oraz innym osobom pomagającym bezdomnym zwierzętom.

Jednocześnie wnoszę o zwiększenie kwot przeznaczonych przez Urząd Miasta i Gminy 
Kórnik na sterylizację i leczenie zwierząt (psów o kotów) wolnożyjących - bezdomnych . 
Na dzień dzisiejszy gabinety weterynaryjne nie mogą już wykonywać zabiegów 
sterylizacyjnycahoraz leczenia z uwagi na fakt, że środki przeznaczone na ten cel już się 
skończyły. Wolontariusze wyłapujący koty do kastracji i sterylizacji przynoszą zwierzęta do 
gabinetów a te będą zmuszone odsyłać bez mocy.

Z uwagi na powyższe proszę o zabezpieczenie środków wystarczających na rozwiązanie 
zawartychw tej interpelacji problemów.

Z wyrazami szacunku

Helena Świdurska 
Radna MiG Kórnik


